
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE SAFIN.SC-004

SOLICITUD DE SERVICIO VEHICULAR *
Ol-COORDINACION GENERAL DE LA OFICINA DE LA GOBERNADORA 0 DEI 13/11/2024RAMO

HMOHIIIH03-UNTDAD DE COMUNICACION SOCIALUNIDAD

For CotizarESTATUS
RV0103-0014

IMPORTE % IVAUNIDAD CANTIDAD PRECIO TOTAL

$150.00 16.00 $174.00$150.00PIEZA 1LIMPIADOR DE INYECTORES PARA BOYA
$150.00 $150.00 16.00 $174.001] 0028 LIMPIADOR DE CUERPO DE ACELERACION PIEZA

$742.40• 0029 $160.00 $640.00 16.00ACEITE SINTETICO 5W30 DE 946 ML PIEZA 4
$1,090.40TOTAL POR PARTIDA

$318.281 $274.38 $274.38 16.00PIEZAFILTRO DE ACEITE
$400.00 $400.00 16.001PIEZAFILTRO DE AIRE

$147.58 16.001 $147.581236 PIEZAFILTRO DE GASOLINA
$953.47

$242.60$209.14 16.001SERVICIO
$464.00$400.00 16.00SERVICIO 1

$850.00 16.00 $986.000596 $850.00SERVICIO 1
$116.00$100.00 $100.00 16.0010684 SERVICIO

$1,808.60TOTAL POR PARTIDA
$3,852.47$ 3,321.00TOTAL GENERAL

Fecha Limite de Cotizacion : 20/11/2024Fecha Envio : 15/11/2024

Pagina 1 de 2Fecha de impresidnl 5/11/2024

: 0162
0533

SECRETARIA DE ADMINISTRACI6N Y FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 

D1RECCI6N general de patrimonio y servicios generales

DIRECCION DE CONTROL PATRIMONIAL 
subdirecciDn de servicios

$209.14
$400.00

$464.00
$171.19

SAFIN
GOB1ERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

DETALLES DE LA REQUISIClON

CLAVE DESCRIPCldN
2612 - LUBRICANTES ¥ ADIT1VOS 
0019

TOTAL POR PARTIDA

3551 - REPARACION ¥ MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE
LAVADO DE CUERPO DE ACELERACION

SERVICIO DE LAVADO DE INYECTORES 
(BOYA)
SERVICIO DE AFINACION MAYOR
LIMPIEZA Y CALIBRAClON DE 4 BUJIAS

OBSERVACIONES SE REQUIERE EL SERVICIO PREVENTIVO AL MOTOR POR 
KILOMETRAJE RECORRIDO, DERIVADO DE LAS PROXTMAS GIRAS A 
REALIZARSE A LOS DIFERENTES MUNICIPIOS DEL ESTADO.MERCADEO

2961 - REFACCIONF.S Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE 
: 0005 

0009



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE SAFIN.SC-004

Ol-COORDINACION GENERAL DE LA OFICINA DE LA GOBERNADORA 0 DEL 13/11/2024RAMO

03-UNIDAD DE COMUNICACION SOCIALUNIDAD

For CotizarESTATUS
RV0103-0014

DOMICILIO

47EXT.

24050
() 981 209 2296MADJ720918FL58178 JORGE ROMAN MATOS DIAZ ENTRE

(981) 981 131 831GURL840621IT94816 LUIS RENE GUZMAN RODRIGUEZ

(981) 981 111 3523088 MANUEL HIGINIO ESTRADA MEDINA EAMM810301GF2

() 981 118 0608EIPE860121I996742 EDMUNDO IVAN ESPINO PINTO NO.

VEHiCULO

TOYOTA

Pagina 2 de 2Fecha de impresion15/11/2024

DESCRIPCION
AVANZA LE MT

MODELO
2022

PLACA
DGA-591-A

RFC
WOCG6210148J7

LINEA
CAMIONETA

CILINDROS
4

TELEFONO
(044) 981 115 392

SOLICITUD DE SERVICIO VEHICULAR

TARJETA DE CIRCULACldN
SVA1563615

SECRETARIA DE ADMINISTRACIDN Y FINANZAS 

SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 
DIRECCldN GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 

DIRECCION DE CONTROL PATRIMONIAL 
SUBDIRECClON DE SERVICIOS

SERIE
MHFAB1BY5N3019208

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

OBSERVACIONES SE REQUIERE EL SERVICIO PREVENTIVO AL MOTOR POR 
KILOMETRAJE RECORRIDO, DERIVADO DE LAS PROXIMAS GIRAS A 
REALIZARSE A LOS DIFERENTES MUNICIPIOS DEL ESTADO.MERCADEO

ARGENTINA; NO. 
A; ENTRE AVENIDA 
GOBERNADORES Y CALLE 
TAMAULIPAS; SANTA ANA; 
CP. 
14; NO. EXT. 1 D; 
CALLE 110 Y 112; SAN 
JOAQUIN; CP. 24020 
ARGENTINA; NO. EXT. 
108; ENTRE CALLE 16 Y 
AVENIDA GOBERNADORES; 
SANTA ANA; CP. 24050 
JAINA; NO. EXT. 27; 
ENTRE SEGUNDA PRIVADA 
DE JAINA Y TERCERA 
PRIVADA DE JAINA; 
JUSTICIA SOCIAL; CP. 
24088 
JAINA MANZANA 13; 
EXT. LOTE 17; ENTRE 
AVENIDA JAINA Y LABNA; 
PLAN CHAC; CP. 24088

PROVEEDORES INVITADOS 
FOLIO NOMBRE

' 5684 GUSTAVO ENRIQUE WONG CAHUICH

OBSERVACIONES DEPENDENCIA: SE REQUIERE EL SERVICIO PREVENTIVO AL MOTOR POR KILOMETRAJE RECORRIDO, DERIVADO 
DE LAS PROXIMAS GIRAS A REALIZARSE A LOS DIFERENTES MUNICIPIOS DEL ESTADO.MERCADEO

RubiG.Reyes
Resaltar

RubiG.Reyes
Texto tecleado
ELIMINADO: UNA PALABRA. FUNDAMENTO LEGAL: ARTICULO 116 DE LA LEY DE GENERAL DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA. EN VIRTUD DE CONSIDERARSE CONFIDENCIAL LA QUE CONTIENE DATOS PERSONALES CONCERNIENTES A UNA PERSONA IDENTIFICADA O IDENTIFICABLE, TAL COMO: REGISTRO FEDERAL DE CONTRIBUYENTES (RFC).


